年末年始の⾯会について
⽇頃より感染症予防へのご理解・ご協⼒を賜りありがとうございます。この度、
年末年始の⾯会を実施しますので、お知らせいたします。
年末年始に⾯会をご希望される⽅は、事前にご連絡をお願いいたします。

⾯会にあたりお守りいただきたいこと
・発熱など 1 週間以上体調不良がないこと
・来院時からお帰りになるまで必ず不織布マスクを着⽤いただきます
・エレベーターの横で検温、アルコールで⼿指消毒をお願いいたします
・⾯会⼈数と時間をお守りいただくようお願いいたします

⾯会までの流れ
・来院されたら、病棟（3 階・4 階）にエレベーターで直接お上がりください
・病棟（3 階・4 階）のエレベーター正⾯のナースステーションに⾯会簿が

ございますので、⾯会⼈全員のお名前などをご記⼊ください
・お時間をお守りいただいた上、お帰りの際にも⾯会簿にご記⼊ください

院⻑ 上⽥ 康夫⼊院患者ご家族様 各位

留意事項
・ 市内や近隣で感染再拡⼤することがあれば、再び⾯会中⽌とする場合もあります

年末年始の⾯会⽇時

⾯ 会 ⽇： 12 ⽉ 30 ⽇（⼟）〜1 ⽉ 3 ⽇（⽔） 各⽇ 13:00〜16:00

各 病 棟： 1 組 3 名まで、1 回 15 分以内とさせていただきます

窓 ⼝： 地域医療連携室 （直通）011-222-2838

平⽇ 10:00〜16:00

令和 5 年 12 ⽉ 29 ⽇(⾦)までに下記窓⼝までご連絡ください
※12 ⽉ 30 ⽇（⼟）〜1 ⽉ 3 ⽇（⽔）の間、⾯会についての電話対応は

⾏っておりませんのであらかじめご了承ください